

# Spotkanie Polskiej Pediatricznej Grupy Guzów Litych



Wrocław 11.09.20

Szanowni Państwo,

Chirurdzy Dziecięcy zainteresowani onkologią,

Drodzy Przyjaciele,

Toczy się niezwykle trudny rok, który burzy wiele naszych planów i oczekiwań. W znacznym stopniu dotyczy to naszej wspólnej medycznej i naukowej działalności.

Wiosenne doroczne spotkanie Polskiej Pediatricznej Grupy Guzów Litych zmuszeni byliśmy odwołać. Jesienią, 17 i 18 września odbędzie się wirtualne spotkanie PPGGL, jego charakter z oczywistych względów nakłada na nas szereg ograniczeń.

W imieniu Przewodniczącej PPGGL, prof. Bernardy Kazanowskiej i swoim gorąco zapraszam do wirtualnego udziału w spotkaniu i dyskusjach, nie planujemy jednak osobnej części chirurgicznej. Tym razem jej rolę przejmie sympozjum sekcji onkologii PTChD planowane przez jej Przewodniczącą, dr Maćka Murawskiego jesienią 2021 roku. Pan doktor Murawski podzieli się tymi planami w wirtualnej formie na jesiennym spotkaniu PPGGL. Ja zaś pozwolę sobie na kilka słów dotyczących paneli konsultacyjnych, wspólnych wielośrodkowych operacji i funkcjonowania ERN PaedCan.

Relacja na żywo dostępna będzie na platformie internetowej, a bezpłatny udział w Konferencji możliwy jest tylko po zalogowaniu. Rejestracja zostanie otwarta w dniu 16 września 2020 r. o godz. 18:00. Szczegółowe informacje znajdą Państwo od tego momentu na stronie [www.gradatim-sympozja.pl](http://www.gradatim-sympozja.pl) w zakładce dotyczącej tego wydarzenia.

Serdecznie zapraszamy Państwa do aktywnego udziału w Konferencji. W oknie relacji (za pośrednictwem czatu) będą Państwo mogli zadawać pytania prelegentom.

Proszę o wybaczenie, że wszystkie sprawy toczą się jakby na ostatnią chwilę, ale wymusza to sytuacja. Sympozjum w formie face-to-face okazałoby się przedwczesne w obecnej fazie epidemii.

Wstępny program w załączeniu (program będzie jeszcze poprawiany) i na stronie [www.gradatim-sympozja.pl](http://www.gradatim-sympozja.pl).

Serdecznie pozdrawiam w imieniu prof. Bernardy Kazanowskiej i swoim

*Jan Godziński*

Prof. dr hab. med. J. Godziński  
jgodzin@wp.pl  
Ordynator Oddziału Chirurgii Dziecięcej Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka  
ul. Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław  
+48-71-3064389 (sekr.), +48-71-3064415 (bezpośr.)  
Kierownik Zakładu Traumatologii i Medycyny Ratunkowej Wzrostu i Rozwoju,  
Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu  
ul. Bujwida 44a, 50-345 Wrocław  
+48-71-3286045 (sekr.)

Chair of the Surgical Subcommittee of the SIOP RTSG (Renal Tumours Study Group)

